МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

______________________________ РАСПОРЯЖЕНИЕ______________________________
от 13 апреля 2017 года №87 п. Новонукутский

О назначении должностного лица ответственного
за осуществление закупок - (контрактного управляющего)
в Администрации муниципального образования «Нукутский район»

В целях организации деятельности Администрации муниципального образования
«Нукутский район» при осуществлении закупок для собственных нужд, в соответствии со
статьей 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд», руководствуясь ст. 35 Устава муниципального образования «Нукутский район»:

1. Назначить ответственным за осуществление закупок -  контрактным
управляющим в Администрации муниципального образования «Нукутский район» вр.и.о.
главного специалиста по размещению заказов для муниципальных нужд Администрации
муниципального образования «Нукутский район» -  Данхаева Максима Петровича с 03
апреля 2017 года.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального
образования «Нукутский район».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого
заместителя мэра муниципального образования «Нукутский район» Т.Р. Акбашева.

Мэр С.Г. Гомбоев